
PODSTAWOWE
INFORMACJE

SPECJAL I ZACJA
Szkolenia i rozwój:

przywództwo, zarządzanie,
komunikacja, storytelling, HR;
Coaching, Mentoring, Procesy

HR, zarządzanie projektami,
biznes on-line

OBSZARY  DZ I AŁAŃ
Rozwój, coaching, terapia

psychologiczna w nurcie TSR,
psychoedukacja, konsulting
HR, HR w IT i w start-upach,

doractwo w biznesie on-line.

DALSZE  I NFORMACJE
https://www.linkedin.com/in/
martalewandowska-niemiec/

JAK  MOGĘ  POMÓC

Inspiracji do działania, jasnego planu i kolejnych kroków na drodze do celu. Pomagam wyznaczyć kierunek,
doprecyzować cel. Pomogę stworzyć biznes on-line, doprecyzować niszę, wybrać niszę - parasolową,
stworzyć personę idealnego klienta. A jeśli nie wiesz, czy chcesz mieć swój biznes - pomogę Ci znaleźć
odpowiedź na pytanie: "czego chcę/potrzebuję na teraz" A jeśli okaże się, że chcesz pracy na etacie -
pomogę Ci wybrać ofertę i dostosować narrację o swoich sukcesach do potrzeb firmy.

MÓJ STYL  PRACY

Dwa razy w miesiącu, on-line. Sesje z wykorzystaniem technik coachingowych, pracy na mocnych stronach i
budowania motywacji do działania. Oferuję spotkanie w systemie spotkanie - zadanie. Ty decydujesz czym
się zajmujemy.

A  POZA  TYM. . .

Jestem coachką, trenerką i menadżarką, która pomaga kobietom zarabiać na tym, w czym są najlepsze. I z
lekkością myśleć i mówić o sobie dobrze. Bo to fundament energii do działania. Prowadzę markę Dobrze o
Sobie. Jestem praktyczką biznesu, z 15 letni stażem w rozwoju ludzi i biznesu. Lubię mówić o sobie
ekspertka od dodawania odwagi. Zaczynałam w dużych korporacjach. A teraz na własną rękę dzielę się
swoją wiedzą i doświadczeniem z kobietami, które potrzebują zmiany lub nowego startu.

KOGO SZUKAM

Szukam nastawionych na rozwój osobisty i samoświadomość młodych ludzi, którzy chcą budować swoją
zawodową ścieżkę na własnych talentach. Nie musisz wiedzieć, czego chcesz. Możesz być
niepewna/niepewny rozważać, zastanawiać się. Jestem tu po to, żeby Ci pomóc obrać właściwy na teraz
kierunek. To czego oczekuję to zaangażowanie i otwarta komunikacja.

MOJE  DOŚWIADCZENIE

Stoi za mną 15 lat doświadczenia w HRach w branży retail. Pracę w korpo zaczynałam od programu
talentowego dla liderów, skończyłam na stanowisku dyrektorki. Od zawsze zarządzałam ludźmi i ten
element pracy uwielbiam najbardziej. Od 3 lat dzielę się swoją wiedzą i doświadczeniem z mniejszymi
firmami, w tym z soloprenerkami. Prowadzę szkolenia i kursy oraz procesy coachingowe on-line i
stacjonarnie dla mikroprzedsiębiorczyń oraz firm z sektora MŚP. Znajdziesz mnie pod marką: Dobrze o
Sobie.
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https://www.linkedin.com/in/martalewandowska-niemiec/
https://www.linkedin.com/company/27135648/

